

FINNS
GUD?

VEM
KAN JAG
LITA
PÅ?

Konfirmation
i
Munka Ljungby
församling 2022/23!

Allt har vi inte svar på men vi pratar gärna om allt mellan himmel och jord!
Vi gör ett djupdyk i livet, känslor, tro, Gud och mycket annat!

VAD
HÄNDER
NÄR JAG
DÖR?

Under samtal, lek och med hjälp av populärmusik, film, bibel och psalmer skapas nya relationer mellan oss och även med Gud/Jesus.



Inbjudan riktar sig till dig som är född 2008 eller tidigare. Detta år prövar vi något nytt och erbjuder två alternativ till konfirmation! Antingen kan du välja att gå ett lägerfritt alternativ som sträcker sig över hela läsåret, aug/sept 2022-maj 2023, eller så kan du anmäla dig till sommarkonfirmation där ett helgläger ingår och där det mesta av konfirmandtiden ligger på sommarlovet.

Alternativ helår: Vi träffas varje eller varannan tisdag samt fyra heldagar, beroende på antal konfirmander. Heldagarna ligger på helg samt en dag på höstlovet v. 44. På tisdagarna börjar vi med drop-in fika, som församlingen bjuder på, efter att du slutat skolan, 15:30 börjar vi konfapasset och vi slutar 18:00. Passet avslutas med andakt i kyrkan. Tiden kan ändras beroende på skolans schema. Under heldagarna bjuder församlingen på fika och lunch. Konfirmationsgudstjänst den 14 maj.

Alternativ sommarkonfirmation: Vi har uppstart och en heldag tillsammans på 1:a advent 2022, 27 november. Under vårterminen kommer vi ha en heldag och när skolorna slutat i juni 2023 så träffas vi till läger och hemmadagar tillsammans som avslutas med konfirmationsgudstjänst den 2 juli. Under träffarna så bjuder församlingen på fika och lunch.

Anmälan skickas in digitalt senast 19 juni på denna sida:

<https://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/anmalan-till-konfirmation>

Att göra utöver konfapass: För båda alternativen ingår det att gå på 10 gudstjänster inkl. att vara ministrant på några av dem. Att vara ministrant i gudstjänst innebär att man hjälper till i gudstjänsten med att t.ex. samla in kollekt och bära kors och ljus i procession in i kyrkorummet vid gudstjänstens början. Kollekt är de pengar som gudstjänstbesökarna skänker till församlingen och som vi i vår tur skänker vidare till olika ändamål.



Om du är tveksam till konfirmation så är du välkommen att börja och se hur det är. Är du inte döpt så löser vi det under konfirmandtiden. Har du frågor kring konfirmation i Munka Ljungby församling så hör av dig till någon av oss:

Komminister Henrik Koverberg, tel. nr. 0431-40 23 02

Mobil 070-735 15 95, e-post: henrik.koverberg@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog Nina Jansson, tel. nr. 0431-40 23 26

mobil 072-716 18 26, e-post: nina.jansson@svenskakyrkan.se

Om du inte vill gå i en konfirmationsgrupp här i Munka Ljungby församling, men ändå konfirmeras, så kan du gå in på följande websida: <https://www.svenskakyrkan.se/konfirmation> och hitta information om olika typer av konfirmationsgrupper.

**Välkommen in med din anmälan till
konfirmation senast den 19 juni!
Vi hoppas att vi ses till hösten!**